РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания

Депутатов Семикаракорского городского

поселения от 08.11.2013 №56 «О земельном налоге»
           Принято

Собранием депутатов                            № 86                                 04 июня 2014 года

            В соответствии с частью второй главы  31 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Семикаракорского  городского поселения

РЕШИЛО:
 Статья 1.

Внести в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 08.11.2013 № 56 «О земельном налоге» изменение, изложив пункт 3.2 раздела 3 статьи 1 в следующей редакции: «Многодетные семьи, имеющие трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающие с ними, и проживающие на территории Ростовской области в течение не менее чем 5 лет, в части земельных участков предоставленных в соответствии со статьями 8.2 и 8.3 Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», под индивидуальное жилищное строительство или для ведения личного подсобного хозяйства.».
         Статья 2. Вступление в силу настоящего решения

         Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Семикаракорские вести».
         Статья 3. Ответственность за исполнение настоящего решения

         Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам (Котлярова Е.М.).
Глава Семикаракорского
 городского поселения                                                                                        А.Н.Черненко
Председатель Собрания депутатов

Семикаракорского городского

поселения                                                                                                                    И.И.Есин

г.Семикаракорск

04 июня 2014 года
№ 86